
Assemblin Charge blir DIS-leverantör till
Adda Inköpscentral för
laddningspunkter
Assemblin Charge har kvalificerat sig som leverantör till Adda Inköpscentrals
rikstäckande Dynamiska inköpssystem (DIS) ”Laddningspunkter 2023” gällande
installation och drift av laddstationer samt debiteringshantering för elbilsladdning för
kommuner, regioner och kommunala bolag. DIS:et sträcker sig fram till 2030.

Adda är ett företag inom SKR vars uppdrag är att stötta kommuner och regioner med hållbar
försörjning av varor och tjänster samt kompetensutveckling som stärker deras verksamheter.
Genom avtal, tjänster och utbildningar bidrar Adda till att frigöra tid och resurser och till att
stärka välfärdens förmåga att möta framtida behov.

Genom DIS:et ”Laddningspunkter 2023” är Assemblin Charge kvalificerad inom fem kategorier
som tillsammans utgör en komplett helhetslösning – från installation av laddplatser till drift och
debitering. DIS:et omfattar allt från installation och hårdvara till drift, debiteringstjänster, service
och support – med fokus på hållbarhet och långsiktig funktionalitet. Det innebär att Assemblin
kan leverera både snabbladdare (DC-lösningar) och laddare med lägre kapacitet (AC-
lösningar) samt tillhandahålla service- och betaltjänster och hårdvara.

“Vi är stolta över att Adda har valt oss som en av leverantörerna. Det här är ett viktigt uppdrag
för oss och ett verktyg för att skala upp Sveriges laddinfrastruktur. Genom DIS:et kan vi hjälpa
fler offentliga aktörer att bygga en modern och hållbar laddmiljö,” säger Fredrik Allthin, vd
division Sverige, EVP, Assemblin Caverion Group.

Målsättningen är att möta det ökande behovet av tillförlitliga och framtidssäkra laddplatser i takt
med att allt fler väljer elbil.

“Genom att inkludera fler leverantörer i vårt dynamiska inköpssystem får våra kunder tillgång
till aktörer med bred kompetens inom laddinfrastruktur. Samtliga leverantörer är noggrant
kontrollerade genom bland annat referensuppdrag, vilket ger kommuner och regioner goda
förutsättningar att på ett effektivt och tryggt sätt bygga ut laddplatser och bidra till
omställningen mot fossilfria transporter,” säger Caroline Grahn, Inköpare Fordon, Adda.

Assemblins erbjudande för elbilsladdning innebär allt från installation av laddstationer och
teknisk utrustning till service, support och debiteringssystem, vilket ger kunderna en trygg och
effektiv laddinfrastruktur.

Läs mer om DISuppdraget här: http://www.adda.se/upphandling-och-ramavtal/ramavtal-och-
avtalskategorier/fordon/laddningspunkter-DIS

För mer information, kontakta:
Henrik Mellgren, Affärsutvecklare Assemblin Charge, henrik.mellgren@assemblin.se, +46
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Om Assemblin Charge
Assemblin Charge är en ledande aktör inom lösningar för elbilsladdning i Sverige. Vi kombinerar avancerad teknik
med kundfokus och miljömedvetenhet för att leverera laddinfrastruktur som driver hållbar utveckling framåt.
Assemblin Charge erbjuder ett komplett ekosystem av lösningar för elbilsladdning. Med fokus på kundanpassning,
enkelhet och teknisk excellens skapar vi laddsystem som möter såväl dagens som framtidens behov. Läs mer på
assemblincharge.se  

Om Assemblin
Assemblin är en komplett installations- och servicepartner med verksamhet i Sverige och Norge. Vi utformar,
installerar och underhåller tekniska system och lösningar för luft, vatten och energi. Vår vision är att skapa smarta
och hållbara installationer som får byggnader att fungera och människor att trivas. Genom nära och lokala
samarbeten på runt 100 orter och en stark organisation i ryggen gör vi det möjligt. Läs mer på assemblin.se.

Om Assemblin Caverion Group
Assemblin Caverion Group är ett ledande nordeuropeiskt tekniskt service- och installationsföretag. Koncernen
består av cirka 20 000 skickliga medarbetare i nio länder som delar passionen för smarta och hållbara lösningar. Vi
levererar installationer, tekniska tjänster och lösningar under hela livscykeln för den byggda miljön för att stödja våra
kunder och deras ökande efterfrågan på energieffektivitet, hållbarhet och automatisering för byggnader, infrastruktur
och industrianläggningar. Assemblin Caverion Group bildades i april 2024 genom kombinationen av Assemblin och
Caverion. Vår sammanlagda årsomsättning uppgår till cirka 41 miljarder SEK. Läs mer på assemblincaverion.com.


